
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/305/22 
RADA GMINY REGIMIN 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

Rada Gminy Regimin 

Na podstawie art. 5b ust.2 i ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), Rada Gminy Regimin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVIII/299/22 Rady Gminy Regimin z dnia 5 października 2022 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Gminy Regimin i nadania jej statutu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 38 otrzymuje brzmienie: 

1. Rada może posiadać opiekuna. 

2. Opiekunem Rady może być każda osoba, która ukończyła 25 rok życia i posiada czynne prawo wyborcze 
do Rady Gminy Regimin. 

3. Wyboru opiekuna Rady dokonuje Rada Gminy Regimin spośród kandydatów wskazanych przez Radę. 

4. Opiekuna Rady może odwołać Rada Gminy Regimin: 

1) z własnej inicjatywy; 

2) na wniosek złożony przez co najmniej trzech członków Rady. 

5. Opiekun Rady zobowiązany jest do monitorowania prac Rady, udzielania pomocy organizacyjnej Radzie 
i jej członkom, a także inicjowania działań wspierających edukację obywatelską. 

2) po § 38 dodaje się § 38a w brzmieniu: Zasady zwrotu kosztów oraz zasady delegowania przedstawicieli 
Młodzieżowej Rady Gminy. 

1. Członkowi Rady biorącemu udział w posiedzeniach Rady lub w zorganizowanym wydarzeniu, na którym 
reprezentuje on Radę, a w przypadku niepełnoletniego członka Rady także jego rodzicowi lub opiekunowi 
prawnemu, zwraca się, na jego wniosek, koszty przejazdu na terenie kraju związane z udziałem w posiedzeniu 
Rady lub w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentuje on Radę. 

2. Zwrot kosztów przejazdu następuje na podstawie dokumentów, w szczególności rachunków, faktur lub 
biletów, potwierdzających poniesione wydatki lub informacji o wysokości poniesionych kosztów przejazdu 
samochodem. 

3. Wniosek o zwrot kosztów składa się za pośrednictwem Przewodniczącego, który potwierdza na wniosku 
udział członka Rady w posiedzeniu albo wydarzeniu, na którym reprezentował Radę, do Wójta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regimin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 11698



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Mysiakowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11698


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-15T09:16:30+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




